



Emisor:
RIPER SOLUTIONS
RSO130308BF8
 MEJORAMIENTO DEL AMBIENTE 58 BARRIO SANTA
 CECILIA SAN VICENTE CHICOLAPAN DE JUAREZ
 CENTRO, CP: 56370, CHICOLAPAN, ESTADO DE MEXICO,
 México
Lugar de Expedición: 56370 ESTADO DE MEXICO
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
COLEGIO DE BACHILLERES DEL
ESTADO DE HIDALGO
CBE840902MQ5
 CIRCUITO EX HACIENDA DE LA
 CONCEPCIÓN LOTE 17 SAN JUAN
 TILCUAUTLA, SAN AGUSTIN TLAXIACA,
 HIDALGO MEXICO
Código postal: 42160
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
 Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
 87bd7376-ba73-4b21-b7aa-daa6fa3bcf94

Fecha / Hora de Emisión:
 16/12/2025 - 18:11:15

No. de Certificado Digital:
 00001000000719213602

Exportacion:
 01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
47131827	10	H87 - Pieza	Aceite para MOP de 1 Litro sin fragancia CONTRATO No. COBAEH/DRMSG-LPN/67-1/2025 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$676.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$108.26	\$67.66	\$676.60
47121701	230	KGM - Kilogramo	Bolsa de basura negra 60 x 90 centímetros 1 kilogramo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$9,167.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,466.85	\$39.86	\$9,167.80
47121701	490	KGM - Kilogramo	Bolsa de basura negra 90 x 120 centímetros 1 kilogramo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$19,531.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$3,125.02	\$39.86	\$19,531.40
24112205	260	H87 - Pieza	Cubeta flexible #18 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$19,864.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3,178.24	\$76.40	\$19,864.00
12161902	1000	H87 - Pieza	Detergente biodegradable en polvo para la limpieza y el lavado 1 kilogramo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$38,370.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$6,139.20	\$38.37	\$38,370.00
47131605	116	H87 - Pieza	Escoba tipo cepillo duro de plástico inclinado de 30 centímetros con bastón de madera <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$5,425.32, Tasa: 0.160000, Importe: \$868.05	\$46.77	\$5,425.32
47131602	380	H87 - Pieza	Fibra verde de 22.6 x 15.2 centímetros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$5,076.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$812.29	\$13.36	\$5,076.80
47131500	130	H87 - Pieza	Franela de 1 x 0.50 metros color rojo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,174.90, Tasa: 0.160000, Importe: \$347.98	\$16.73	\$2,174.90
47131500	400	H87 - Pieza	Franela de algodón 1 x 0.50 metros color gris <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$5,844.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$935.04	\$14.61	\$5,844.00

53131608	27	H87 - Pieza	Jabón de pasta de 400 gramos multiusos biodegradable para lavandería <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$686.88, Tasa: 0.160000, Importe: \$109.90	\$25.44	\$686.88
47131818	1200	H87 - Pieza	Pastilla aromatizante para WC con gancho variedad de aromas de 70 gramos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$13,500.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,160.00	\$11.25	\$13,500.00
47131706	276	H87 - Pieza	Tapete de filamentos antisalpicaduras para mingitorio <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$18,434.04, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,949.45	\$66.79	\$18,434.04
				Subtotal:	\$138,751.74
				IVA 16%:	\$22,200.28

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO SESENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 02/100 MXN

Total: \$160,952.02

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[1.1]87bd7376-ba73-4b21-b7aa-daa6fa3bcf94[2025-12-16T18:11:16]LSO1306189R5[klLayYSNOgWt7G+WBhAM+OuE1SkvNXEpIJZ93iivBIMjfxOwCPyANS9eWwAF4LgorZkrZrz9qDbrpiHYeJhbYzHbI5AscMdcUQfDXoBLdWdC4BcZj0zFVcd8X2lyF4WeGq/r10jfceFW3IO3GnGiKDryNysxWsyOdRlfrHMCsBPlxnwsS4XzO4gi8yc0rGvcNr0PcAVoERrfo0y65OlmCsaU6Y93DlgsclP59n7bfqTINioEMrp5DdyYf9xAOL3OFhZqXPI75ARpRGnLlIwwSvHk0thCPael/TJKTkDf9fsJF09syt6WoyvNch1SKDyNvf4BeVuLPadszIAshBQ==[00001000000719545303]

Sello Digital del CFDI
klLayYSNOgWt7G+WBhAM+OuE1SkvNXEpIJZ93iivBIMjfxOwCPyANS9eWwAF4LgorZkrZrz9qDbrpiHYeJhbYzHbI5AscMdcUQfDXoBLdWdC4BcZj0zFVcd8X2lyF4WeGq/r10jfceFW3IO3GnGiKDryNysxWsyOdRlfrHMCsBPlxnwsS4XzO4gi8yc0rGvcNr0PcAVoERrfo0y65OlmCsaU6Y93DlgsclP59n7bfqTINioEMrp5DdyYf9xAOL3OFhZqXPI75ARpRGnLlIwwSvHk0thCPael/TJKTkDf9fsJF09syt6WoyvNch1SKDyNvf4BeVuLPadszIAshBQ==

Sello Digital del SAT
qVkk2utfdJqKEUCbsqY24p+5YV78S8MgmQ1YzCMgodL4cfHMNCPcmq8aLmRZvGRALDcM1p7pfeis5xIfJ7TMzbiWEyYY+tonGgmASZ13+2eDjyXuV2G3Z/QJ9wWwUeEWdlbADjYcnNP3XKslz5FarjRFSE2M+Ksl8e00pmpEpJV4CpOv6wFisOhlc4DwBli2DCBMroJfbw7C3mdSxt+X63tAeAhz5iO4c3xDSg4BRWQkNuwfkoKm9B0dVwO9A9IF+b3TuY1BmKayKCplzYfyZfNBiErKH3+4uxKjDXDV9uRo4Dhq3VkdJTIImv+h42doGMT5RGnBnaZjd00hX5FG/Q==

Fecha / Hora de Certificación:
16/12/2025 - 18:11:16

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000719545303

RFC del PAC:
LSO1306189R5